El plazo de ejecución del contrato será a partir de la 
suscripción del acta inicio hasta el 23 de diciembre de 2025 o hasta el agotamiento de la 
disponibilidad presupuestal lo que ocurra primero.  

LUGAR DE EJECUCIÓN: INSTITUCION EDUCATIVA NUEVO LATIR   

VALOR Y FORMA DE PAGO CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO DIECISEIS 
PESOS MCTE (424.116,00) pagaderos al momento de entrega de los elementos y verificar el 
cumplimiento del objeto del contrato. 

El oferente debe tener en cuenta las siguientes deducciones que se realizarán por concepto de 
impuestos: 

CARGA TRIBUTARIA ASOCIADA A LA CONTRATACIÓN DE COMPRAVENTA